





## सार्वजनिक बांधकाम विभाग, अमरावती

कार्यकारी अभियंता सा.बां.विभाग यांचे कार्यालय, कॅम्प अमरावती ता.जि.अमरावती -४४४ ६०२

e-mail ID: amravati?.de@mahapwd.com

Web site: www.mahapwd.com

जावक पत्र क्रट्हि००

दिनांक-

2 5 JUL/ 2024

प्रती.

St.Xavier's Cathedral School Bishop's House Campus Camp Road, Amravati.

विषय :- इमारत सुस्थितील असल्याबाबतचे प्रमाणपत्र नूतनीकरण करून बिल्डिंग सेफ्टी CERTIFICATE मिळण्याबाबत.

संदर्भ :- आपले कार्यालयीन पत्र क्र.०७१/२०२४/दिनांक १९.०७.२०२४

, उपरोक्त संदर्भीय विषयान्वये St.Xavier's Cathedral School Bishop's House Campus, Camp Road, Amravati येथील शाळेच्या इमारतीचे बिल्डींग सेफ्टी CERTIFICATE मिळणेबाबतचा अर्ज प्राप्त झाला आहे. सदर शाळेचे इमारत इर्विन चौक अमरावती येथे आहे. शाळेचे बांधकाम तळमजला व इतर दोन मजले असे केलेले आहे, सदर शाळेच्या सर्व मजल्यांची आज दिनांक २२.०७.२०२४ रोजी स्रक्षेच्या अनुषंगाने इमारतीची संपूर्ण पाहणी केली.

St.Xavier's Cathedral School Bishop's House Campus Camp Road, Amravati या शाळेचे वापराकरीता बांधलेली इमारत योग्य असल्याचे अभिप्राय देण्यात येत आहे. तरी एक वर्षाकरीता बिल्डींग सेफ्ट्री CERTIFICATE देण्यास हरकत नाही.

करीता माहिती व पुढील कार्यवाही करीता सविनय सादर.

कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग

अमरावती

MANAGER
St. Xaviare Cathedral School

St. Xaviers Cathedral School (C.B.S.E.) Amravati-444602.

## **BUILDING SAFETY CERTIFICATE**

It is certified that the existing building **St. Xavier's Cathedral School Amravati** at Bishop's House Campus, Camp Road, Amravati Dist. Amravati - 444 602 Maharashtra State is having blocks/Floors as per details below

Detail of Blocks in school	Block (1) Old Block	Block (2) New Block
No. of Floors in the Block.	Ground + 2 Floors	Ground + 4 Floors

The building is owned by St. Xavier's Cathedral School Amravati, have complied with the Building safety requirements in accordance with National Building Code Rules, and verified by the officers concerned of Public Work Division, Amravati on 22/07/2024in the presence of Fr. J. A. Ramsheen, Principal, St. Xavier's Cathedral School, Amravati, Bishop's House Campus, Camp Road, Amravati - 444 602 and that the building/premises is fit for occupancy for running school with effect from 23/7/2024 for a period of 10 years in accordance with rule.

Issued on 23 /July/2024 at Amravati By

(TP Kale)
Sub-Divisional Engineer
P W Sub-divisional No1

Amravati

St. Xaviers Cathedral School (C.B.S.E.) Amravati-444602.

Signature with seal

Name –

Designation-

Address-

(C U Mehetre)

Executive Engineer

Publish woo Rivision

MANAGER
St. Xaviera Cathedral School
AMRAVATI-444602,